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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

Algyői VSE1 10(14) 11(10) 0(0) 0(0) 0(0) 21(24)

Borsodi Örökmozgó2 0(0) 0(0) 8(5) 0(0) 0(0) 8(5)

Békési Kajak-Kenu Club3 29(25) 14(13) 2(2) 0(0) 0(0) 45(40)

Békési Vízisport Nonprofit
Kft

4 2(2) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

Békésszentandrási HSE5 6(6) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 8(8)

Csongrádi Kajak-Kenu Club6 3(3) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 4(4)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC7 0(0) 0(0) 10(6) 3(2) 0(0) 13(8)

Hírös-Kecskemét8 15(11) 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 20(14)

Kajak-Kenu Club Szarvas9 8(6) 9(9) 0(0) 0(0) 0(0) 17(15)

Kis-Tisza VSE10 7(7) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 7(7)

Körös Dragon SE11 9(6) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 10(7)

Körös Kajak SE12 19(20) 17(14) 0(0) 0(0) 0(0) 36(34)

MVM Szegedi Vízisport SE13 77(67) 24(18) 29(28) 19(17) 10(24) 159(154)

Nyékládházi Vízi-Trapp SE14 0(0) 0(0) 4(3) 1(2) 0(0) 5(5)

SRKGA15 0(0) 0(0) 0(0) 4(3) 0(0) 4(3)

Szolnoki Sportcentrum16 0(0) 0(0) 4(2) 2(1) 0(0) 6(3)

Szőke Tisza Hajós Egylet17 4(4) 4(4) 0(0) 0(0) 0(0) 8(8)

TVK18 2(2) 1(1) 4(4) 15(11) 1(2) 23(20)

Tiszaújvárosi KKSE19 0(0) 0(0) 10(6) 2(1) 0(0) 12(7)

Összes: 191(173) 90(77) 71(56) 46(37) 11(26) 409(369)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2023.06.03 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam1 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/3. A Döntőbe,

09:05 II. Előfutam2 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:10 III. Előfutam3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:15 I. Előfutam4 C1 Férfi Serdülő U16 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:20 II. Előfutam5 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

09:25 I. Előfutam6 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/3. A Döntőbe,

09:30 II. Előfutam7 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:35 III. Előfutam8 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:40 I. Előfutam9 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:45 II. Előfutam10 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:55 A Döntő11 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:00 A Döntő12 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:05 A Döntő13 C1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:10 A Döntő14 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

10:15 A Döntő15 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:20 A Döntő16 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

10:25 A Döntő17 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

10:30 A Döntő18 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m

10:35 A Döntő19 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:40 A Döntő20 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:20 I. Előfutam21 K1 Női Serdülő U16. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:25 II. Előfutam22 K1 Női Serdülő U16. 500m

11:30 A Döntő23 C1 Női Serdülő U15 500 m

11:35 A Döntő24 C1 Női Serdülő U16 500 m

11:40 I. Előfutam25 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:45 II. Előfutam26 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

11:50 A Döntő27 K1 Női Kölyök U14 500 m

11:55 A Döntő28 C1 Női Kölyök U14 500 m

12:00 A Döntő29 C2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

12:05 I. Előfutam30 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m 1/3. A Döntőbe,

IDŐREND

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:214 30/Oldal:



2023.06.03 DélelőttSzombat

12:10 II. Előfutam31 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

12:15 III. Előfutam32 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

12:20 A Döntő33 K1 Női Serdülő U15. 500m

12:25 A Döntő34 K1 Női Serdülő U16. 500m

12:30 A Döntő35 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

12:35 A Döntő36 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m

12:40 A Döntő37 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

12:45 A Döntő38 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

12:50 A Döntő39 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

12:55 A Döntő40 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m

13:00 A Döntő41 C2 Női Kölyök U13-U14 500 m

13:05 A Döntő42 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

13:10 A Döntő43 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

13:15 A Döntő44 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

13:20 A Döntő45 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

13:50 Döntő I.46 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 (akadálypálya)

13:50 Döntő I.47 MK1 Női Előkészítő U8-U9 (akadálypálya)

2023.06.03 DélutánSzombat

14:35 Döntő I.48 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

14:40 Döntő I.49 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m

14:45 Döntő I.50 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

14:50 Döntő I.51 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

14:55 Döntő I.52 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

14:55 Döntő I.53 C1 Női Kölyök U13 2000 m

15:00 Döntő I.54 K1 Női Kölyök U13 2000 m

15:05 Döntő I.55 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

15:10 Döntő I.56 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

15:15 Döntő I.57 PC2 Vegyes Gyermek U12 2000 m

15:20 Döntő I.58 MC1 Női Gyermek U12 2000 m

15:25 Döntő I.59 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

15:30 Döntő I.60 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

15:35 Döntő I.61 MC1 Női Gyermek U10-U11 2000 m

15:40 Döntő I.62 MK1 Női Gyermek U11 2000 m
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2023.06.03 DélutánSzombat

15:45 Döntő I.63 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

15:50 Döntő I.64 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

15:55 Döntő I.65 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

16:00 Döntő I.66 PC2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m

16:05 Döntő I.67 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

16:10 Döntő I.68 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

16:15 Döntő I.69 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

16:20 Döntő I.70 TC4 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 09:00

Bartók Miklós Dániel204691 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Balog Áron204752 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csomor Balázs204773 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kiri Zénó226414 Körös Dragon SE 2008

Koltai Zalán Attila248085 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Hidvégi Bálint Tibor209976 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Maróthy Huba210577 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Faragó István274108 Hírös-Kecskemét 2008

Szélpál Botond István248099 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

2 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 09:05

Molnár Gergely244691 Hírös-Kecskemét 2008

Opavszky Milán225833 Körös Dragon SE 2008

Veres Artúr Péter204884 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Balog Balázs197335 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Ugrin Gergő204876 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Deme Zalán248067 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kocsis-Tóth Benedek204798 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Szabadkai Ferenc Bence210689 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 09:10

Varga Regő István248071 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Farkas András Levente242272 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Erdélyi Dominik204683 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csomor Bence204784 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Huszárik Gergő Gábor245165 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Siha Patrik228026 Kis-Tisza VSE 2008

Kis Dániel263497 Hírös-Kecskemét 2008

Csengődi Péter Keve229988 Körös Dragon SE 2008
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4 C1 Férfi Serdülő U16 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 09:15

Marenec-Dózsa Zsombor191513 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Tósa Máté184464 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Vargay Máté Sándor180055 Borsodi Örökmozgó 2007

Molnár-Gábor György191526 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Koleszár Bonifác241557 Tiszaújvárosi KKSE 2007

5 C1 Férfi Serdülő U16 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 09:20

Szakácsi Erik203403 Borsodi Örökmozgó 2007

Gyányi Milán191494 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Ungvári Áron184515 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Kiss Martin Vajk191507 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

6 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 09:25

Almási Zsombor238141 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Miklós Kristóf290902 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Harsányi Botond Dezső226893 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Horváth Dominik225814 Körös Dragon SE 2009

Havass Zsombor222035 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Nyikos Rajmund240796 Körös Kajak SE 2009

Ivácson Szilárd248047 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Pigniczki Nimród222209 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

7 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 09:30

Sáfrány Dávid279871 TVK 2009

Szabó Zétény262752 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Kulacsik Áron283394 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Velencei Boldizsár224285 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Körmöczi László262536 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Csonki Sándor230017 Körös Dragon SE 2009

Guiot Jean-Michel Simon233008 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Puskás Ádám273699 Hírös-Kecskemét 2009
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8 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 09:35

Szabolcski Barnabás256871 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Juhász Ádám232452 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Stranszki Mihály224903 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Bányai Bazsó232424 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Gajdács Gábor209955 Békési Kajak-Kenu Club 2009

Makkos Boldizsár József299796 Hírös-Kecskemét 2009

Várnagy Viktor225847 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Tatár Benedek Zsolt292328 Algyői VSE 2009

Csiki Roland226369 Körös Kajak SE 2009

9 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 09:40

Varga Ákos212102 Borsodi Örökmozgó 2005

Szegi Zsombor152813 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Orosz László Ágoston166024 Borsodi Örökmozgó 2005

Balázs Pál András184505 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2006

Macz Benedek178716 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Gelei Márk175347 Szolnoki Sportcentrum 2005

10 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 09:45

Czakó Bálint195433 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Ungvári Áron184514 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Tar Gábor210025 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Papp Áron175366 Szolnoki Sportcentrum 2005

Perhács Máté184497 Borsodi Örökmozgó 2005

11 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2023.06.03. 09:55

Kiss Ákos212932 Körös Dragon SE 2006

Simon-Fiala Máté Tibor192063 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kiss Roland225304 Békésszentandrási HSE 2006

Fodré Dávid276575 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Hajkó János184647 Békési Kajak-Kenu Club 2006
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12 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2023.06.03. 10:00

Bakos Ágnes181613 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Szatmári Kata287184 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kószó Dorina Krisztina194655 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Giricz Rebeka230586 Körös Kajak SE 2005

Nyerges Csenge191537 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

13 C1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2023.06.03. 10:05

Balázs Panna Lili203443 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Kovács Gyöngyi285414 SRKGA 2006

Kis-Batka Imola Johanna206615 Szolnoki Sportcentrum 2005

Rádóczi Lola239716 TVK 2006

14 C1 Férfi Serdülő U16 1000m A Döntő2023.06.03. 10:10

Molnár-Gábor György191521 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Ungvári Áron184512 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Tósa Máté184463 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Szakácsi Erik203404 Borsodi Örökmozgó 2007

Marenec-Dózsa Zsombor191515 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Gyányi Milán191496 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Vargay Máté Sándor180057 Borsodi Örökmozgó 2007

Kiss Martin Vajk191508 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Koleszár Bonifác241559 Tiszaújvárosi KKSE 2007

15 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2023.06.03. 10:15

Balog Balázs197331 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Huszárik Gergő Gábor245162 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Csomor Balázs204773 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Deme Zalán248064 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Balog Áron204755 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Erdélyi Dominik204686 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Opavszky Milán225837 Körös Dragon SE 2008

Bartók Miklós Dániel204698 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csomor Bence204789 MVM Szegedi Vízisport SE 2008
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16 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2023.06.03. 10:20

Rozmán Kolos234191 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Gyöngyi Vilmos197002 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Szegvári Szabolcs209113 Békésszentandrási HSE 2007

Horváth Ádám284244 Hírös-Kecskemét 2007

Tatár Péter192685 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Tóth Levente286366 Hírös-Kecskemét 2007

Grund Zalán222917 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Mester Lóránd195678 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Szilágyi Simon284139 Hírös-Kecskemét 2007

17 C1 Férfi Serdülő U15 1000m A Döntő2023.06.03. 10:25

Sipos Dávid Lajos265271 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Barna Dávid Zsombor210372 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csordás Zsolt244063 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008

Balázs Bálint Kristóf203435 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Széll Kristóf203186 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Papp Endre248517 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Hangyási Balázs206678 TVK 2008

Üveges Gábor226979 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008

18 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m A Döntő2023.06.03. 10:30

Molnár Lukács Ivo210583 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Buza Dávid224254 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2009

Molnár Ádám István224805 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Kis Máté Zalán223146 MVM Szegedi Vízisport SE 2009
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19 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2023.06.03. 10:35

Guiot Jean-Michel Simon233001 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Juhász Ádám232452 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Ivácson Szilárd248043 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Velencei Boldizsár224284 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Harsányi Botond Dezső226895 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Szabolcski Barnabás256876 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Csonki Sándor230017 Körös Dragon SE 2009

Horváth Dominik225818 Körös Dragon SE 2009

Várnagy Viktor225849 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

20 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2023.06.03. 10:40

Balázs Pál András184501 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2006

Perhács Máté184492 Borsodi Örökmozgó 2005

Macz Benedek178713 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Czakó Bálint195434 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szegi Zsombor152815 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Papp Áron175366 Szolnoki Sportcentrum 2005

Orosz László Ágoston166027 Borsodi Örökmozgó 2005

Ungvári Áron184518 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

Gelei Márk175349 Szolnoki Sportcentrum 2005

21 K1 Női Serdülő U16. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 11:20

Kelemen Blanka191433 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Jankus Veronika245784 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Sebők Hanna273225 Hírös-Kecskemét 2007

Zöldi Zoé Aténé221556 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Kálmán Enikő Eszter196347 Békési Kajak-Kenu Club 2007

22 K1 Női Serdülő U16. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 11:25

Tóth Alexandra231153 Hírös-Kecskemét 2007

Nagy Lara292654 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Pankotai Anna Gabriella196375 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kószó Dorina Krisztina194656 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Bakos Nóra191427 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2212 30/Oldal:



23 C1 Női Serdülő U15 500 m A Döntő2023.06.03. 11:30

Seres Kinga301702 SRKGA 2008

Ördögh Flóra203493 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Orosházi Jázmin232644 TVK 2008

Balázs Panna Lili203445 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Zs. Somló Zsuzsanna203506 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

24 C1 Női Serdülő U16 500 m A Döntő2023.06.03. 11:35

Sebők Sára285433 SRKGA 2007

Trencsényi Noémi229914 TVK 2007

Kis-Batka Iringó Júlia206695 TVK 2007

Egeresi Anna264786 TVK 2007

25 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 11:40

Csomor Bence204781 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Maróthy Huba21057 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kis Dániel263492 Hírös-Kecskemét 2008

Molnár Gergely24469 Hírös-Kecskemét 2008

Kása Kornél292973 Kis-Tisza VSE 2008

Siha Patrik22802 Kis-Tisza VSE 2008

Erdélyi Dominik204684 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Deme Zalán24806 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Balog Balázs197335 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Gyöngyi Vilmos19700 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Veres Artúr Péter204886 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kocsis-Tóth Benedek20479 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Tóth Levente286367 Hírös-Kecskemét 2007

Horváth Ádám28424 Hírös-Kecskemét 2007

Koltai Zalán Attila248088 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Szélpál Botond István24809 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2213 30/Oldal:



26 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 11:45

Bartók Miklós Dániel204692 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Farkas András Levente24227 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Faragó István274103 Hírös-Kecskemét 2008

Szilágyi Simon28413 Hírös-Kecskemét 2007

Mester Lóránd195674 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Tatár Péter19268 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Balog Áron204755 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csomor Balázs20477 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csengődi Péter Keve229986 Körös Dragon SE 2008

Opavszky Milán22583 Körös Dragon SE 2008

Grund Zalán222917 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Rozmán Kolos23419 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Szabadkai Ferenc Bence210688 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kiri Zénó22641 Körös Dragon SE 2008

27 K1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2023.06.03. 11:50

Kabai Rebeka Léna230111 Körös Kajak SE 2009

Gubucz Liliána230083 Körös Kajak SE 2009

Nagyi Vanessza221964 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Mészáros Nelli226395 Körös Kajak SE 2009

Sadler Kamilla222056 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Ézsiás Fruzsina272477 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Petrovics Kató292688 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Németh Dóra278369 Algyői VSE 2009

28 C1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2023.06.03. 11:55

Rádóczi Jana264792 TVK 2009

Számfira Lili210693 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Miklós Lili239704 TVK 2009

Tóth Melitta Mária223795 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2009

Egeresi Sára239686 TVK 2009

Barna Sára268197 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Fekete Nóra203168 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2214 30/Oldal:



29 C2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2023.06.03. 12:00

Sipos Máté260453 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Kovács Kende27010 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Molnár Ádám István224804 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Molnár Lukács Ivo21058 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Fülöp Levente222865 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Nagy Levente22298 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Dobó Gergely221086 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Nagy Noel22114 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

30 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 12:05

Molnár Dániel232462 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Guiot Jean-Michel Simon23300 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Berta András256833 Hírös-Kecskemét 2010

Makkos Boldizsár József29979 Hírös-Kecskemét 2009

Sik Balázs221974 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Szabolcski Barnabás25687 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Farkas Péter225295 Békésszentandrási HSE 2010

Pinczehelyi Balázs Tamás27382 Békésszentandrási HSE 2010

Kunstár Gellért259006 Kajak-Kenu Club Szarvas 2010

Várnagy Viktor22584 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Ivácson Szilárd248047 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Juhász Ádám23245 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Balog Péter230178 Körös Kajak SE 2010

Fitos József24082 Körös Kajak SE 2010

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2215 30/Oldal:



31 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 12:10

Csiki Roland226362 Körös Kajak SE 2009

Katona-Szabados Noé23012 Körös Kajak SE 2010

Szabó Zétény262753 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Körmöczi László26253 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Öreg Álmos286124 Békési Kajak-Kenu Club 2009

Gajdács Gábor20995 Békési Kajak-Kenu Club 2009

Horváth Dominik225815 Körös Dragon SE 2009

Csonki Sándor23001 Körös Dragon SE 2009

Havass Zsombor222036 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Pigniczki Nimród22220 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Velencei Boldizsár224287 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Harsányi Botond Dezső22689 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

32 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 12:15

Kulacsik Áron283392 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Almási Zsombor23814 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Sánta Bence266343 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Tatár Máté23201 Békési Kajak-Kenu Club 2010

László Dénes Zoltán238275 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Lippai Áron János24503 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Kuti Dávid263787 Hírös-Kecskemét 2009

Puskás Ádám27369 Hírös-Kecskemét 2009

33 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2023.06.03. 12:20

Szalai Kata Tamara233141 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kelemen Gréta286842 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Nemeskéri-Orbán Emese Fruzsina206383 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Gábor Alíz232444 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Rácz Boglárka210006 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Rozmán Kinga266337 Hírös-Kecskemét 2008

Török Luca204478 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Bokányi Nóra232439 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2216 30/Oldal:



34 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2023.06.03. 12:25

Kálmán Enikő Eszter196341 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Pankotai Anna Gabriella196372 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kelemen Blanka191433 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Nagy Lara292654 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Zöldi Zoé Aténé221555 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Kószó Dorina Krisztina194656 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Jankus Veronika245787 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Tóth Alexandra231158 Hírös-Kecskemét 2007

Bakos Nóra191429 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

35 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2023.06.03. 12:30

Üveges Gábor226973 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008

Csordás Zsolt24406 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2008

Molnár-Gábor György191524 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Marenec-Dózsa Zsombor19151 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Balázs Bálint Kristóf203435 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Sipos Dávid Lajos26527 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2008

Széll Kristóf203186 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Koleszár Bonifác24155 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Vargay Máté Sándor180057 Borsodi Örökmozgó 2007

Tósa Máté18446 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2007

36 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2023.06.03. 12:35

Ördögh Flóra203494 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Zs. Somló Zsuzsanna20350 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Trencsényi Noémi229915 TVK 2007

Kis-Batka Iringó Júlia20669 TVK 2007

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2317 30/Oldal:



37 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2023.06.03. 12:40

Perhács Máté184491 Borsodi Örökmozgó 2005

Szegi Zsombor152812 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Papp Áron175363 Szolnoki Sportcentrum 2005

Balázs Pál András184504 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2006

Gelei Márk175345 Szolnoki Sportcentrum 2005

Czakó Bálint195436 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Orosz László Ágoston166027 Borsodi Örökmozgó 2005

Macz Benedek178718 Tiszaújvárosi KKSE 2005

38 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2023.06.03. 12:45

Kovács Gyöngyi285414 SRKGA 2006

Rádóczi Lola239715 TVK 2006

Kis-Batka Imola Johanna206616 Szolnoki Sportcentrum 2005

39 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2023.06.03. 12:50

Tóth Levente286361 Hírös-Kecskemét 2007

Horváth Ádám28424 Hírös-Kecskemét 2007

Bartók Miklós Dániel204692 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Farkas András Levente24227 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Erdélyi Dominik204683 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Deme Zalán24806 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Grund Zalán222914 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Rozmán Kolos23419 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Csomor Bence204785 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Maróthy Huba21057 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Balog Áron204756 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Csomor Balázs20477 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Balog Balázs197337 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Gyöngyi Vilmos19700 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Csengődi Péter Keve229988 Körös Dragon SE 2008

Opavszky Milán22583 Körös Dragon SE 2008

Veres Artúr Péter204889 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kocsis-Tóth Benedek20479 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2318 30/Oldal:



40 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2023.06.03. 12:55

Mészáros Nelli226393 Körös Kajak SE 2009

Kabai Rebeka Léna23011 Körös Kajak SE 2009

Sadler Kamilla222054 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Nagyi Vanessza22196 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Csúri Csenge240405 Algyői VSE 2010

Nyulas Dorottya25929 Algyői VSE 2010

Nagy Lívia230106 Körös Kajak SE 2010

Munkácsi Petra23009 Körös Kajak SE 2010

Németh Dóra278367 Algyői VSE 2009

Berkes Stella27298 Algyői VSE 2010

Gubucz Liliána230088 Körös Kajak SE 2009

Farkas Lara Martina28883 Körös Kajak SE 2009

41 C2 Női Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2023.06.03. 13:00

Barna Sára268193 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Miklós Lili23970 TVK 2009

Fekete Nóra203164 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Számfira Lili21069 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Bába Fanni293005 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Lehőcz Evelin Csenge28015 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Trencsényi Anna229926 TVK 2010

Egeresi Sára23968 TVK 2009

Jászkai Amira278997 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2009

Oravecz Panna25426 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2009

42 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2023.06.03. 13:05

Hajkó János184643 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Simon-Fiala Máté Tibor192065 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kiss Roland225306 Békésszentandrási HSE 2006

Fodré Dávid276577 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2319 30/Oldal:



43 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2023.06.03. 13:10

Giricz Rebeka230583 Körös Kajak SE 2005

Bakos Ágnes181614 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

Szatmári Kata287185 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Nyerges Csenge191536 MVM Szegedi Vízisport SE 2006

44 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2023.06.03. 13:15

Horváth Dominik225811 Körös Dragon SE 2009

Csonki Sándor23001 Körös Dragon SE 2009

Kulacsik Áron283392 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Almási Zsombor23814 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Sik Balázs221973 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Szabolcski Barnabás25687 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Velencei Boldizsár224284 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Harsányi Botond Dezső22689 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Ivácson Szilárd248045 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Juhász Ádám23245 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Sánta Bence266346 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Tatár Máté23201 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Csiki Roland226367 Körös Kajak SE 2009

Katona-Szabados Noé23012 Körös Kajak SE 2010

Berta András256838 Hírös-Kecskemét 2010

Makkos Boldizsár József29979 Hírös-Kecskemét 2009

László Dénes Zoltán238279 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Lippai Áron János24503 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2320 30/Oldal:



45 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2023.06.03. 13:20

Szalai Kata Tamara233141 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Gábor Alíz23244 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Jankus Veronika245782 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Rácz Boglárka21000 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Nagy Lara292653 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Bakos Nóra19142 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Pankotai Anna Gabriella196374 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kálmán Enikő Eszter19634 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Zöldi Zoé Aténé221555 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Kelemen Blanka19143 MVM Szegedi Vízisport SE 2007

Török Luca204476 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Nemeskéri-Orbán Emese Fruzsina20638 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Tóth Alexandra231157 Hírös-Kecskemét 2007

Sebők Hanna27322 Hírös-Kecskemét 2007

Rozmán Kinga266338 Hírös-Kecskemét 2008

Bokányi Nóra23243 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2321 30/Oldal:



46 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 (akadálypálya) Döntő I.2023.06.03. 13:50

Gellér Patrik296111 MVM Szegedi Vízisport SE 2015

Halmágyi-Balogh Benett283572 MVM Szegedi Vízisport SE 2014

Papp Levente298273 Körös Kajak SE 2015

Tóth Ronel283774 MVM Szegedi Vízisport SE 2014

Durkó Lajos Áron286085 Békési Kajak-Kenu Club 2014

Náday Mátyás Gyula283656 MVM Szegedi Vízisport SE 2014

Fábián Konrád291847 Kis-Tisza VSE 2014

Pajkó Zsombor Mihály283668 MVM Szegedi Vízisport SE 2014

Murányi Benedek298319 Körös Kajak SE 2015

Pásztor Bonca Márk2932710 MVM Szegedi Vízisport SE 2014

Kun Attila2861111 Békési Kajak-Kenu Club 2014

Pásztor Kolos Ádám2961312 MVM Szegedi Vízisport SE 2015

Kun Buda3038213 Körös Kajak SE 2014

Sik Ákos2961514 MVM Szegedi Vízisport SE 2015

Hegedűs Andor2982815 Körös Kajak SE 2014

Szabó Hunor2961616 MVM Szegedi Vízisport SE 2015

Gecse Gergő2983017 Körös Kajak SE 2015

Varga Dávid2917418 MVM Szegedi Vízisport SE 2014

Toldi Bálint2888919 Körös Kajak SE 2014

Vlek Balázs2838120 MVM Szegedi Vízisport SE 2014

47 MK1 Női Előkészítő U8-U9 (akadálypálya) Döntő I.2023.06.03. 13:50

Dian Zille3038025 Körös Kajak SE 2014

Kugyela Szofi3003126 Kajak-Kenu Club Szarvas 2014

Dian Zoé3038127 Körös Kajak SE 2014

Szitó Rózsa Gabriella2837228 MVM Szegedi Vízisport SE 2014

Nagy Zorka2888629 Körös Kajak SE 2015

Kunstár Gerda3003230 Kajak-Kenu Club Szarvas 2015

Szabó Janka3038331 Körös Kajak SE 2015

Kövér Ivett2823632 Algyői VSE 2014

Szöllősi Lilla2892033 Körös Kajak SE 2014

Dankó Dorina2901634 TVK 2014

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2322 30/Oldal:



48 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.03. 14:35

Pálka Ádám István222081 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Varga Ákos23832 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Hajnal László Gergő276672 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Mátyus György26648 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Juhász Attila303923 Körös Kajak SE 2011

Gecse Péter29829 Körös Kajak SE 2011

Laczi Zalán239834 Algyői VSE 2011

Mezei Olivér23982 Algyői VSE 2011

Asztalos Csongor Sebestyén274455 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Vincze Zalán29178 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Farkas Nándor245576 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Hajkó Ákos Balázs28688 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Lippai Péter272947 Algyői VSE 2011

Nacsa Bendegúz27085 Algyői VSE 2011

Boldogh Miklós269258 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Sadler Simon22207 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

49 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.03. 14:40

Juhász-Csordás Krisztián221211 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Kis-Batka Kadosa Gábor279842 TVK 2011

Molnár Csoma229103 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Kovács Ádám279854 TVK 2011

Horváth Zalán221295 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Battancs-Nagy Bence221056 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Mamedov Bence221107 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Kaszás Tamás260428 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2323 30/Oldal:



50 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2023.06.03. 14:45

Molnár Dániel232461 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Sánta Bence266342 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Katona-Szabados Noé230123 Körös Kajak SE 2010

Komlós Benjámin227844 Kis-Tisza VSE 2010

Tatár Máté232015 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Sik Balázs221976 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Bánfi Tamás285937 Békési Vízisport Nonprofit Kft 2010

Fitos József240828 Körös Kajak SE 2010

Kunstár Gellért259009 Kajak-Kenu Club Szarvas 2010

Berta András2568310 Hírös-Kecskemét 2010

51 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.06.03. 14:50

Savanya Szabolcs221451 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Daru Mátyás263372 Algyői VSE 2010

Lippai Áron János245033 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Nagy Botond288854 Körös Kajak SE 2010

László Dénes Zoltán238275 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Vasas Attila285986 Békési Vízisport Nonprofit Kft 2010

Polgár János Tamás286137 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Vugernicsek Csaba Márk298478 Algyői VSE 2010

Polyák Szabolcs299819 Hírös-Kecskemét 2010

Balog Péter2301710 Körös Kajak SE 2010

Szomora Brúnó Zsolt2725611 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

52 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.06.03. 14:55

Nagygyörgy Roland260431 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Petrás Bertalan Sándor287312 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Nagy Noel221143 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Humicskó Gergő Zsolt187754 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 2010

Dobó Gergely221085 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Marenec-Dózsa Zétény221116 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Pálinkás Péter221157 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Tóth Konrád Vilmos228978 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2324 30/Oldal:



53 C1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.06.03. 14:55

Trencsényi Anna2299210 TVK 2010

54 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.06.03. 15:00

Guti Csinszka271151 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Varga Vanda230222 MVM Szegedi Vízisport SE 2010

Csúri Csenge240403 Algyői VSE 2010

Tóth Borbála247504 Kajak-Kenu Club Szarvas 2010

Munkácsi Petra230095 Körös Kajak SE 2010

Várnagy Vivien248386 Kajak-Kenu Club Szarvas 2010

Nagy Lívia230107 Körös Kajak SE 2010

Berkes Stella272988 Algyői VSE 2010

55 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.06.03. 15:05

Győrfi Enikő283252 Algyői VSE 2010

Nyulas Dorottya259294 Algyői VSE 2010

56 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.03. 15:10

Kelemen Lia286851 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Vigh Aliz29483 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Kalocsa Janka291642 Szőke Tisza Hajós Egylet 2011

Kalocsa Luca29165 Szőke Tisza Hajós Egylet 2011

57 PC2 Vegyes Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.03. 15:15

Bereznai Ákos Imre221061 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Mágori Hunor22154 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Csáti Ambrus282702 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Kovács Zsombor22144 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Bíró Hunor280103 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Boldizsár Patrik Dorián28011 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2325 30/Oldal:



58 MC1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.03. 15:20

Kis Boróka260411 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Kása Alíz Ágnes221222 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Virág Laura221183 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Papdi Vivien Bianka246394 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Túri Anna222895 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Egeresi Eszter239676 TVK 2011

Czinege Boglárka242957 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Tóth Virág Anna239728 TVK 2011

Dandridge Nina284429 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Zsólyomi Nóra2215110 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

59 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.03. 15:25

Dankó Dávid Pál279791 TVK 2011

Varjú Máté294842 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Fűri Krisztián Benett251103 Kis-Tisza VSE 2011

Vörös Ábel Levente283824 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Valastyán Máté258995 Kajak-Kenu Club Szarvas 2011

Felföldi Ákos Vazul279816 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2011

Hegedűs Hugó229457 Algyői VSE 2011

Varga-Sinka Zsombor272508 Szőke Tisza Hajós Egylet 2011

Horvát Martin291819 Kis-Tisza VSE 2011

Oravecz Sándor Milán2942711 Kis-Tisza VSE 2011

Bogers Joan2888212 Körös Kajak SE 2011

60 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.03. 15:30

Kelemen Zita2219320 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Csernus Liliána2737421 Békésszentandrási HSE 2011

Kónya Liza Zsófia2934022 Körös Kajak SE 2011

Ágh Nedda2834023 MVM Szegedi Vízisport SE 2011

Vígh Hunorka Csepke2738524 Békésszentandrási HSE 2011

Kiss Tamara2923025 Algyői VSE 2011

Horváth Amira2719726 Körös Dragon SE 2011

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2326 30/Oldal:



61 MC1 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.06.03. 15:35

Kéri Anna Réka243841 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Dobó Maja263932 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Csadon Iringó Maja263923 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

62 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2023.06.03. 15:40

Fülöp Csenge240771 Körös Kajak SE 2012

Nádas Zorka259412 Algyői VSE 2012

Molnár Lily266023 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

63 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.06.03. 15:45

Török Tibor Károly264031 Algyői VSE 2013

Kókity Kevin29839 Algyői VSE 2013

Fitos Barnabás298262 Körös Kajak SE 2012

Szabó Bence28887 Körös Kajak SE 2012

Lippai Kornél Dezső259393 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Molnár Márk29120 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Kozma Zsombor József292314 Algyői VSE 2012

Rigó Misa29283 Algyői VSE 2012

Szabó Zénó288885 Körös Kajak SE 2013

Papp Álmos Kálmán29303 Körös Kajak SE 2013

Bari Márton283526 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Arany-Tóth Leonárd28342 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2427 30/Oldal:



64 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2023.06.03. 15:50

Szigeti Zalán269211 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Peres Mihály247782 Békésszentandrási HSE 2012

Kövér Imre Márk270833 Algyői VSE 2012

Balikó Donát286074 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Kocsis Dávid276985 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2012

Csökmei Áron232066 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Vlek Csaba238357 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Mátyus Nándor266498 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Náday Attila György269169 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Balogh Zétény2978810 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Kovács Hunor2874311 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

65 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2023.06.03. 15:55

Csamangó Bercel2617220 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Mészáros Milán2836221 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Vörös Csongor2660522 Algyői VSE 2013

Tóth Barnabás2837623 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Bajusz Bende2737224 Békésszentandrási HSE 2013

Mihalik Milán2836325 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Soczó Gergő2658826 Körös Kajak SE 2013

Török Máté2625127 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Tyukász Marcell2769928 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2013

Herédi Dávid2917529 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Hidvégi Balázs2664330 Békési Kajak-Kenu Club 2013

Papp Dávid2932631 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Ilovai Gábor Péter2835933 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2428 30/Oldal:



66 PC2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.06.03. 16:00

Párizs Eszter263721 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Zsólyomi Szonja24392 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Drogba Erika Souassou263962 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Barta Hanna Dóra24382 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Kiss Csanád Árpád263713 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Ballai Máté24381 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Domonkos Levente263954 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Gyifkó Félix Líviusz26397 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Egeresi Sebestyén279915 TVK 2013

Tubak Ferenc27989 TVK 2013

Pálinkó Gyula297586 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Kovács Andor26820 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

67 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.06.03. 16:05

Kéri Áron Kolos243851 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Szedresi Roland284482 Tiszaújvárosi KKSE 2013

Laczi Máté221523 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Hangyási Botond239694 TVK 2012

Magony Ádám221535 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

68 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2023.06.03. 16:10

Szilágyi Luca298021 Békési Kajak-Kenu Club 2013

Felföldi Boglárka279822 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2013

Papp Nóra298133 Békési Kajak-Kenu Club 2013

Sajben Liza285964 Békési Vízisport Nonprofit Kft 2013

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2429 30/Oldal:



69 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.06.03. 16:15

Terhes Dóra296301 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Tóth Lili29618 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Csilik Natasa291552 Kajak-Kenu Club Szarvas 2012

Várnagy Villő27729 Kajak-Kenu Club Szarvas 2012

Balogh Fruzsina292503 Algyői VSE 2012

Fehér Csillag Noémi29279 Algyői VSE 2012

Durkó Boglárka297934 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Vadász Ramóna29807 Békési Kajak-Kenu Club 2012

70 TC4 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.06.03. 16:20

Pap Levente264011 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Dobó Zalán Ákos26394 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Sallai Benedek István26402 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Batka Bence26390 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Belhanafi Amin263912 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Dandridge Erik29958 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Gara Mihály29414 MVM Szegedi Vízisport SE 2012

Gara Imre29413 MVM Szegedi Vízisport SE 2013

Nyomtatva: 2025.08.14 19:28:2430 30/Oldal:


